
RE50 / RB51 Regensburg Hbf - Plattling

Gültig am
Nächte, 13./14. + 18./19.05.25

Zug RE 50 Bus Bus Bus Bus Bus
63075 943 343 979 347 111

Fahrplanabweichung gültig am
Nächte 

13./14.05.+
18./19.05.

Nächte 
13./14.05.+
18./19.05.

Nächte 
13./14.05.+
18./19.05.

Nächte 
13./14.05.+
18./19.05.

Nächte 
13./14.05.+
18./19.05.

Nürnberg
Regensburg Hbf. Bahnhofsvorplatz Maximilianstraße 20:12 21:18 22:18 23:18 00:25
Burgweinting Hp Bahnhof 20:16 21:36 22:36 23:36 00:33
Obertraubling Bahnhof 20:19 21:48 22:48 23:48 00:39
Sünching Abzweigung Bahnhof 20:27 22:13 23:13 00:13 01:05
Radldorf (Niederbay) Bahnhofsvorplatz (Parkplatz) | 22:26 23:26 00:26 01:16
Straubing Bahnhofsvorplatz 20:36 22:44 23:44 00:44 01:33
Straubing Bahnhofsvorplatz 20:38 21:40 22:45 23:45 00:45 01:34
Straßkirchen Straubinger Straße (Bushaltestelle Bahnhofstraße) 20:44 21:59 23:04 00:04 01:04 01:48
Plattling Bahnhofsvorplatz 20:52 22:19 23:24 00:24 01:24 02:04

05:42 Zug fährt später
04:09 Ersatzverkehr mit Bus

von



RB17/RE50/RB51 Plattling - Regensburg Hbf

Gültig am:
Nächte, 13./14. + 18./19.05.

Zug RB 17 Bus Bus Bus Bus
84346/ 9978 978 350 216
84146

Fahrplanabweichung gültig am
Nächte 

13./14.05.+1
8./19.05.

Nächte 
13./14.05.+1

8./19.05.

Nächte 
13./14.05.+1

8./19.05.

Nächte 
13./14.05.+1

8./19.05.
Plattling Bahnhofsvorplatz 20:08 21:19 22:19 23:25
Straßkirchen Straubinger Straße (Bushaltestelle Bahnhofstraße) 20:16 21:38 22:38 23:44
Straubing Bahnhofsvorplatz 20:22 21:57 22:57 00:03
Straubing Bahnhofsvorplatz 20:23 20:57 21:57 22:57 00:03
Radldorf (Niederbay) Bahnhofsvorplatz (Parkplatz) 20:29 21:17 22:17 23:17 00:23
Sünching Abzweigung Bahnhof 20:34 21:31 22:31 23:31 00:37
Obertraubling Bahnhof 20:43 21:56 22:56 23:56 01:02
Burgweinting Hp Bahnhof 20:46 22:06 23:06 00:06 01:12
Regensburg Hbf. Bahnhofsvorplatz Maximilianstraße 20:50 22:16 23:16 00:16 01:22
Regensburg Hbf. 20:53
Regensburg-Prüfening 20:57

Ingolstadt/
Ulm

05:42 Zug fährt früher
04:09 Ersatzverkehr mit Bus

nach


	1105nachNRH
	NPL-NBAB

